
  Zarządzenie nr 5/2023 

z dnia 26 maja 2023r. 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie 

 

w sprawie: ogłoszenia i przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegającego  

na prowadzeniu Placówki Wsparcia Dziennego: Lubnianka w Lubnie, prowadzonej w formie 

Pracy Podwórkowej, w okresie od 01 września 2023 r. do 29 grudnia 2023 r.  

 

 

Działając z upoważnienia Wójta Gminy Lubiszyn Zarządzenie nr 11 z dnia  02 lutego 2023r. 

na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 190 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j Dz.U.2022 poz.447z 

późn.zm.) w związku z art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j Dz.U.2023 poz. 571 późn.zm.) 

 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego  

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej polegający na prowadzeniu Placówki 

Wsparcia Dziennego Lubnianka w Lubnie, prowadzonej w formie Pracy Podwórkowej  

w okresie od 01 września 2023 r. do 29 grudnia 2023 r.  

 

§2. 

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert, w tym termin składania ofert, jak również wysokość 

środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania, o którym mowa w §1 powyżej, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§3. 

 

Szczegółowe zasady prowadzenia Placówki Wsparcia Dziennego Lubnianka w Lubnie, 

prowadzonej w formie Pracy Podwórkowej na terenie Gminy Lubiszyn określają: załącznik  

nr 1, o którym mowa w §2 powyżej oraz Regulamin w/w Placówki, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§4. 

 

Wybór oferty, na podstawie której zawarta zostanie umowa o realizację zadania stanowiącego 

przedmiot konkursu oraz określenie ostatecznej kwoty dofinansowania dokonana zostanie 

przez Wójta Gminy Lubiszyn.  

 

 

§5. 

 



Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie oraz 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie, w 

Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Lubiszyn oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lubiszyn. 

 

 

 

§6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2023-05-25T11:42:04+0200
	Anna Solecka




